
 

 

POSTANOWIENIE NR 157/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stare Czarnowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stare Czarnowo.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 157/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Żelisławcu, ul. Niepodległości 20, 

74-106 Żelisławiec: 

 

1. Elżbieta Jurga, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Stare Czarnowo 

2. Teresa Kamrowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stare Czarnowo 

3. Katarzyna Karakuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chabowo 

4. Jarosław Jerzy Oleksa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Czarnowo 

5. Przemysław Paweł Rogalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołowo 

6. Paulina Anna Skrzypa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kartno 

7. Milena Żygadło, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kartno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Starym Czarnowie, ul. Polna 1, 

74-106 Stare Czarnowo: 

 

1. Halina Bałbaczyńska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Nowielin 

2. Dominik Bartczak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Stare Czarnowo 

3. Jolanta Maria Bubnel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Glinna 

4. Teresa Maciołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Czarnowo 

5. Natalia Michalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stare Czarnowo 

6. Katarzyna Rabenda-Pędziwiatr, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Czarnowo 

7. Natalia Wyrwas, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Glinna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala gimnastyczna, Kołbacz ul. Anny Jagiellonki 1, 

74-106 Stare Czarnowo: 

 

1. Jacek Klimaszewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kołbacz 

2. Malwina Małecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Czarnowo 

3. Anna Mielnicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobropole Gryfińskie 

4. Zofia Mielnicka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Dobropole Gryfińskie 

5. Wiktoria Moździerzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kołbacz 

6. Agnieszka Pielechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stare Czarnowo 

7. Mirosław Witold Sowiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczecin 

8. Dagmara Jagoda Sromek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kołbacz 

9. Agnieszka Szatkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Binowie, Binowo 42a, 74-106 Binowo: 

 

1. Dorota Adamska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Czarnowo 

2. Sylwia Barbara Biernacik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stare Czarnowo 

3. Jakub Kamil Rogalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kołowo 

4. Sebastian Sarnecki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stare Czarnowo 

5. Edyta Maria Sękowska-Oleksa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Czarnowo 

6. Anita Millena Ślęzak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Binowo 

7. Magdalena Turczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Stare Czarnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Glinnej, Glinna 14a, 74-106 Glinna: 

 

1. Justyna Agnieszka Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Czarnowo 

2. Marta Edyta Bogucka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Glinna 

3. Lidia Teresa Cylejowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stare Czarnowo 

4. Katarzyna Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stare Czarnowo 

5. Grzegorz Adam Łuszczewski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Stare Czarnowo 

6. Sebastian Michalski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stare Czarnowo 

7. Edwin Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Czarnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Dębinie, Dębina 14, 74-106 Dębina: 

 

1. Edyta Boczkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Stare Czarnowo 

2. Barbara Anna Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dębina 

3. Grażyna Halina Małecka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Stare Czarnowo 

4. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Gryfino 

5. Damian Piotr Rabenda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Czarnowo 

6. Danuta Tomecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Czarnowo 

7. Elżbieta Kazimiera Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stare Czarnowo 

 

 


